
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

 

N. 50  del 16.03.2009 
 

 

OGGETTO: Liquidazione progetto recupero evasione ICI periodo 2002/2007 

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________ 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno sedici del mese di marzo in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì, 16/03/09                                           Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                    (F.to)       (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
1. Premesso che con verbale della delegazione trattante del 13.12.2006 è stato ripartito il FES 

2006, ove è stata allocata la somma di € 5.000,00 per le risorse derivanti dall’art. 3 comma 

57 Legge 662/96 e art. 59 comma 1 lett. p) del Decreto Legislativo n. 446/97 ( recupero 

evasione I.C.I.); 

 

2. Vista la deliberazione G.M. n. 66 del 07/06/2006 avente per oggetto “Approvazione progetti 

per il recupero dell’evasione e/o elusione I.C.I. e Cosap” 

 

3. Esaminata la nota odierna prot. 24/Rag. con la quale viene trasmessa la relazione sull’attività 
accertativa svolta; 

 

4. Vista la propria determina n. 69 del 13/05/2008 con la quale si è proceduto alla liquidazione 
del progetto recupero evasione ICI; 

 

5. Visto il vigente contratto C.C.N.L. 
 

6. Visto l’elenco dei residui passivi; 
 

7. Considerato, dover provvedere alla liquidazione ai sensi della deliberazione G.M. n. 66/06, 

nonché dell’art. 17 del vigente regolamento comunale per la disciplina dell’I.C.I. 

 

 D E T E R M I N A 

1. Liquidare e pagare ai dipendenti comunali le somme come da prospetto depositato presso 
l’ufficio del personale, per avere partecipato all’attività accertativa ICI 

 

2. Fare gravare l’onere complessivo di € 3.179,35 sul cap 326/Res “F.E.S. 2006” ove risulta la 
sufficiente disponibilità. 

 

Il Responsabile del Servizio 

(F.to)   Dr.ssa Giovanna Lo Piccolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
 
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Antonino Macaluso 




